АДМИНИСТРАЦИЯ

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2023                                  № 70/1                                         х. Волошино

Об использовании в 2023 году иных межбюджетных трансфертов, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 21.07.2023 № 605 «О выделении средств», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Волошинского сельского поселения получателем иных межбюджетных трансфертов на приобретение бильярдного стола с чехлом, киев, комплекта шаров, треугольника для муниципального бюджетного учреждения культуры Волошинского сельского поселения Волошинский сельский Дом культуры.

2. Уполномочить муниципальное бюджетное учреждение культуры Волошинского сельского поселения Волошинский сельский Дом культуры выполнять функции муниципального заказчика при размещении заказа на приобретение бильярдного стола с чехлом, киев, комплекта шаров, треугольника, выступить от имени Администрации Волошинского сельского поселения в качестве плательщика по муниципальному контракту (договору).
3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Волошинского сельского поселения Волошинский сельский Дом культуры предоставить право на:

- заключение, подписание, исполнение муниципального контракта (договора);

- приемку поставленной продукции;

- обеспечение расчетов с поставщиками за поставленную продукцию, в соответствии с условиями заключенного муниципального контракта (договора);

- принятие мер по взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков при нарушении условий муниципального контракта (договора) поставщиком;

- предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

- своевременное предоставление в Администрацию Волошинского сельского поселения отчетов об использовании субсидий на иные цели;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                                Л.О. Гужва